Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku)
 Flexibilní ochrany hran s kovovou výztuhou
Použití:
V místech, kde hrozí poškoze-
ní izolace kabelů, poranění
o hranu nebo je třeba pouze
elegantní úprava hrany.
Flexibilní ochrany hran s kovovou výztuhou
Katalog. číslo Typ Barva
Rozměry (mm) Tloušťka hrany
(mm)
Množství
v balení (m)H W
wpr12030 OHV-95-12 černá 9,5 6,5 1,0 - 2,0 50
wpr29840 OHV-95-12-10M černá 9,5 6,5 1,0 - 2,0 10
wpr29896 OHV-95-12-SLV šedo-stříbrná 9,5 6,5 1,0 - 2,0 100
wpr29897 OHV-95-12-SLV-10M šedo-stříbrná 9,5 6,5 1,0 - 2,0 10
wpr29898 OHV-95-12-WH bílá 9,5 6,5 1,0 - 2,0 100
wpr29899 OHV-95-12-WH-10M bílá 9,5 6,5 1,0 - 2,0 10
wpr29841 OHV-135-13 černá 13,5 9,0 1,0 - 3,0 50
wpr29842 OHV-135-13-10M černá 13,5 9,0 1,0 - 3,0 10
wpr12031 OHV-145-14 černá 14,2 10,0 1,0 - 4,0 100
wpr29843 OHV-145-14-10M černá 14,2 10,0 1,0 - 4,0 10
wpr29900 OHV-145-14-WH bílá 14,5 10,0 1,0 - 4,0 100
wpr29901 OHV-145-14-WH-10M bílá 14,5 10,0 1,0 - 4,0 10
wpr12032 OHV-165-46 černá 15,8 11,0 4,0 - 6,0 50
wpr29844 OHV-165-46-10M černá 15,8 11,0 4,0 - 6,0 10
ukázky použitídetail ocelové výztuhy
 Materiál: Polyvinylchlorid (PVC)
 s kovovou výztuhou
 Provozní teplota: -25°C až +70°C
 Standardní barva:  černá, bílá, šedo-stříbrná
 Tvrdost plastového potahu:  78±5 Shore A
 Tolerance dle:  DIN 16941 3B, 4B
Popis:
 speciální konstrukce tvaru ochrany zajišťuje snadnou montáž
       a současně výbornou odolnost proti vytržení
 ochrany lze použít na jakékoliv tvary otvorů
 ocelová výztuha zajišťuje extrémní odolnost proti prodření
W
W
W
H H H
wpr12030
wpr29840
wpr29841
wpr29842
wpr12032
wpr29844
H
W
wpr12031
wpr29843
Poznámka:
Jiné velikosti, tvary a zbarvení profi lů ochran je možné dodávat dle přání zákazníka. Ohledně dostupnosti tohoto výrobku prosím kontaktujte naše
obchodní oddělení.